2

ПРОЕКТ от 20.04.2022
Срок для независимой экспертизы до 11.05.2022

Муниципальное образование  «Николаевское городское  поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____                                                                                               №  ___

пос. Николаевка

 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 29.04.2020 № 103

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселения» администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 29.04.2020 № 103, следующие изменения:
1.1. в пункте 1.3.4 подраздела «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» раздела I административного регламента слова " Адрес сайта: http://nikolaevka-eao.ucoz.site" заменить словами " Адрес сайта https://nikolaevka-eao.ru";
1.2. шестой абзац пункта 5.2. "Предмет досудебного (внесудебного) обжалования"  изложить в следующей редакции:

"Адрес сайта: http://nikolaevka-eao.ru, электронной почты администрации городского поселения E-mail: ngp_smid@post.eao.ru, а также может быть принята при личном приеме заявителя."
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - в информационном бюллетене «Исток».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения
                       Е.Е. Матусевич